Приложение № 1.3 к Заказу (Договору) на оказание телематических услуг связи и услуг по

передаче данных в сети оператора связи ООО «Мобифон-2000»

Дополнительное соглашение о внесении изменений в Договор

__.__.__ г.                                                                                                                                                     г. _____________

ООО «Мобифон-2000», именуемое в дальнейшем «Оператор связи», в лице

________________________________________________________________________________, действующей(го) на

основании  ____________________________________с одной стороны, и ____________________________________,

именуемый в дальнейшем «Абонент», в лице__________________________________________________,

действующей(го) на основании _____________________________, с другой стороны, заключили
Дополнительное соглашение о внесении изменений в Заказ (Договор) № __________________________, а именно:

ФИО / Наименование организации: ____________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность: _______________________________________________________

Организационно-правовая форма: _____________________________________________________________________

Адрес регистрации: _________________________________________________________________________________

Юридический адрес: ________________________________________________________________________________

Почтовый адрес: ____________________________________________________________________________________

Банковские реквизиты: _______________________________________________________________________________

Должность и ФИО руководителя: ______________________________________________________________________

Свидетельство о государственной регистрации: __________________________________________________________

Тарифный план: ____________________________________________________________________________________

Срок действия договора до: __________________________________________________________________________

Адрес доставки универсальных передаточных документов:

____________________________________________________________________

Адрес установки абонентского устройства: ______________________________________________________________

Присвоение IP-адреса: _______________________________________________________________________________

Присвоение сетевого логина: _________________________________________________________________________

Кодовое слово: _____________________________________________________________________________________

Заказ дополнительных услуг связи: ____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

Абонент несет ответственность перед Оператором связи в случае несвоевременного предоставления информации,

а также за предоставление неверной и заведомо ложной информации в соответствии с условиями,

предусмотренными Договором и законодательством Российской Федерации.

С Правилами предоставления телематических услуг связи и услуг по передаче данных в сети оператора ООО

«Мобифон-2000», действующими на момент подписания настоящего дополнительного соглашения, ознакомлен и

согласен.

Оператор связи:                                                                               Абонент:

____________ / ____________________/                                       ____________ / ______________________/
   (подпись)                  (расшифровка подписи)                                                          (подпись)                  (расшифровка подписи)

М.П.                                                                                                         М.П.